ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

FGSM0.01
Order
注文例
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133Delivery
出荷日
Order
注文例
型式
CMBOXS50
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
CMBOXS
10
0
T
1500
M材質　SUS304H　　H硬度　370～420HV
Price
価格
Q 数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～5 6～10 11～20 21～30 31～50 51～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ 20％ 22％ お見積り出荷日 通常 ＋5日 ＋9日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E標準対応大口以上はストーク対応なし
型式 － A － B
CIRAB0.5 － 40 － 20
Order
注文例
型式 － A － B － T
CIRASF － 527 － 118 － 0.2
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Price
価格
Q 数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5 6～10 11～20 21～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Type W 長さ M材質　H硬度
FGSM 12.7
1m T＝0.005,0.015       C
T＝0.01,0.02～0.5   C
M SUS304H　H 370～420HV
M SK材　        H 480～600HV
FGSMW 45.0
FGSML 12.7 5m
SFGSM 12.7
1m
M SUS304H H 370～420HVSFGSMW 45.0
SFGSML 12.7 5m
DFGSMW 45.0 1m M C2801P又はC2680P H－
Q 標準タイプ（長さ1m）
E価格表記の無いものは規格にありません。
Q ロングタイプ（長さ5m）
型式 T公差 ￥基準単価
Type T FGSML SFGSML
FGSML
SFGSML
（W＝12.7mm）
0.005 ±0.0005 20,800 －
0.01
±0.003
5,800 10,500
0.015 10,500 10,500
0.02 4,130 7,500
0.03
±0.005
4,000 6,400
0.04 2,980 5,400
0.05 2,980 5,400
0.06 2,980 5,080
0.07 2,780 5,080
0.08 2,780 5,080
0.09 2,780 5,080
0.1 2,600 4,800
0.15 2,600 4,800
0.2 ±0.015 2,600 4,800
E価格表記の無いものは規格にありません。
●ボックス入のソリッドタイプのシムテープです。
　主な用途 ・工具取り付け ・トレランスの調整
 ・機械設備の配置 ・設備の調整
 ・器具の下敷型の設置
 ・ベアリングクリアランスの調整
型式 T T公差 幅 長さ ￥基準単価Type No.
CMBOXS
5 0.005 ±0.0005
100mm 1500mm
24,900
10 0.01 ±0.003 7,500
20 0.02 4,500
30 0.03
±0.005
6,800
40 0.04 6,500
50 0.05 6,500
60 0.06 5,900
80 0.08 5,900

ご注文締切
Order
注文例
型式 － A － B － T
CIRAKF － 100 － 50 － 0.1
型式 － A － B
CIRAK0.1 － 100 － 100
Price
価格
Q 数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
●定尺タイプ
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～5 6～10 11～20 21～30 31～50 51～
値引率 基準単価 15% 25% 30% 35％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E標準対応大口以上はストーク対応なし
●フリー指定タイプ
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～5 6～10 11～20 21～30 31～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E標準対応大口以上はストーク対応なし
Delivery
出荷日
+5 数　量
31～50
Eストーク対応なし
1
D
P.134200円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Price
価格
Q 数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5 6～10 11～20 21～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 T公差 ￥基準単価
Type T FGSM FGSMW SFGSM SFGSMW DFGSMW
FGSM
SFGSM
（W＝12.7mm）
FGSMW
SFGSMW
DFGSMW
（W＝45.0mm）
0.005 ±0.0005 3,970 9,480 － － －
0.01
±0.003
1,550 － 2,700 6,820 6,820
0.015 2,170 7,580 2,700 6,820 －
0.02 1,270 － 1,930 4,870 4,870
0.03
±0.005
1,170 4,430 1,620 4,090 3,320
0.04 1,080 3,830 1,480 3,440 3,320
0.05 1,080 3,630 1,480 3,440 3,320
0.06 1,040 3,230 1,380 3,240 3,240
0.07 1,040 3,230 1,380 3,240 3,240
0.08 1,040 3,030 1,380 3,240 3,240
0.09 1,040 3,030 1,380 3,240 －
0.1 1,000 2,620 1,310 3,030 －
0.15 1,000 2,230 1,310 3,030 －
0.2
±0.015
1,000 2,230 1,220 2,870 －
0.25 1,000 2,230 1,220 2,870 －
0.3 1,000 2,420 1,220 2,870 －
0.35 1,140 2,420 － － －